
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 8/2023 1 (7)
Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Asia/3
09.05.2023

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI57 8000 1300 0616 38
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe +358 9 310 42504 FI02012566

§ 84
Pelastusjohtajan viran täyttäminen

HEL 2023-005631 T 01 01 01 01

Päätös

Sosiaali-, terveys ja pelastuslautakunta päätti ottaa insinööri YAMK, pe-
lastusalan insinööri AMK Marko Rostedtin pelastuslaitoksen pelastus-
johtajan virkaan (vakanssinumero 017845) 1.7.2023 alkaen koulutuk-
sen, kokemuksen, haastattelussa osoitetun sopivuuden sekä henkilö-
arvioinnin perusteella 6838,09 euron kokonaiskuukausipalkan mukaan 
määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrä-
tyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Virkaan valittavan ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvi-
tystä terveydentilastaan, koska se on esitetty jo aiemmin.

Käsittely

Helsingin kaupungin nuorisoneuvoston toimialalautakuntien edustajien 
osalta on sovittu, että edustajat eivät osallistu henkilöstöä koskevien 
asioiden käsittelyyn. Tästä syystä sosiaali-, terveys- ja pelastuslauta-
kunnan nuorisoedustaja Ehan Wadud ei osallistunut tämän asian käsit-
telyyn ja poistui kokouksesta ennen asian käsittelyn aloittamista.

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta esitti kysymyksiä pelastuslai-
toksen pelastusjohtajan virkaan valittavalle Marko Rostedtille. Kokous 
keskeytettiin kysymysten ajaksi ja seuraavat henkilöt poistuivat kokous-
tilasta: toimialajohtaja Juha Jolkkonen, vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen 
johtaja Saila Nummikoksi, terveys- ja päihdepalvelujen johtaja Leena 
Turpeinen, sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja Seija Meri-
paasi, hallintojohtaja Tiina Mäki, pelastuskomentaja Jani Pitkänen, 
viestintäpäällikkö Jaana Juutilainen-Saari ja yksikön päällikkö Marika 
Noso. Lautakunnan kysymysten jälkeen virkaan valittava henkilö pois-
tui kokoustilasta. Edellä mainitut virkahenkilöt palasivat kokoustilaan ja 
kokousta jatkettiin. 

Esittelijä
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Jani Pitkänen, pelastuskomentaja, puhelin: 31030000

jani.pitkanen(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakijaluettelo, pelastusjohtaja, pelastuslaitos, pelastustoiminnan palve-
lut, työavain SOTEPE-05-2-23

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 
pelastuslautakunta

Viran muut hakijat Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 
pelastuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Pelastusjohtajan virka

Hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 2 momentin mukaan toimialalautakunta 
päättää toimialan palvelukokonaisuuden johtajan suoran alaisen vir-
kaan ottamisesta. 

Sosiaali-, terveys ja pelastustoimialan toimintasäännön mukaan pelas-
tusjohtaja johtaa pelastustoiminnan palveluita ja toimii pelastustoimin-
nan palveluiden päällikkönä. 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta 31.1.2023 § 23 päätti, että pe-
lastusjohtajan virka (vakanssinumero 017845) julistetaan haettavaksi ja 
että pelastusjohtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkea-
koulututkinto, pelastustoiminnan johtamiseen kelpoisuuden antava kor-
keakoulututkinto, kokemusta johtamistehtävistä sekä suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä 
suullinen ja kirjallinen taito ja kehotti pelastuslaitosta käynnistämään vi-
ran täyttöön liittyvän julkisen hakumenettelyn.

Virkaa täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomioi-
tava perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin 
virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijat ja rekrytointiprosessi
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Virka oli julkisesti haettavana 7.–28.2.2023. Hakuilmoitus julkaistiin 
kaupungin rekrytointisivuilla osoitteessa helsinkirekry.fi, TE-palveluissa, 
Duunitorilla, Monsterissa, Helsingin Sanomissa, Facebookissa, Twitte-
rissä ja Instagramissa. Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi ha-
kuilmoituksessa edellytettiin vahvoja näyttöjä pelastustoiminnan palve-
luiden johtamisesta ja kehittämisestä sekä uudenaikaisista näkemyk-
sistä pelastustoimen kehittämisestä, toiminnasta niin strategisella kuin 
käytännön tasoilla, toimeenpanokyvykkyydestä, taidosta johtaa henki-
löstöä, sen työhyvinvointia ja työyhteisötaitoja sekä palveluiden asia-
kaslähtöisestä johtamisesta. Eduksi katsottiin kokemusta vastuullisesta 
henkilöstöjohtamisesta ja sen kehittämisestä, näyttöjä nykyaikaisesta 
johtamisesta sekä uudistumis- ja kehittämiskyvykkyyttä.

Määräajassa virkaan jätti hakemuksensa 7 henkilöä, jotka kaikki täytti-
vät viran kelpoisuusehdot. Hakijaluettelo on esityksen liitteinä. Yhteen-
veto sisältää kelpoisuuden, olennaiset tutkinnot, työkokemuksen ja 
kurssit/opinnot. Hakijoiden esittämät ansiot, koulutus, kielitaito ja työko-
kemus ilmenevät hakemuksista. Hakemusten mukainen yhteenlaskettu 
työaika huomioi osin päällekkäin oman toimen ohella hoidettuja tehtä-
viä, eikä yhteenvedon yhteenlaskettu työkokemus siten välttämättä an-
na oikeaa kuvaa työkokemusvuosien määrästä.

Ensimmäiseen haastatteluun valittiin kaikki seitsemän hakijaa. Kaikki 
seitsemän kutsuttua hakijaa osallistuivat haastatteluihin. Hakijoita 
haastattelivat ajalla 6.–8.3.2023 **********

Haastatteluiden perusteella todettiin, että neljä hakijaa erottuivat sel-
västi joukosta. Neljän kärkihakijan haastatteluissa esille nostamat nä-
kemykset pelastustoiminnan tuottavuuden ja palveluiden vaikuttavuu-
den kehittämisestä, pelastustoiminnan palveluiden johtamisesta ja esi-
henkilötyön kehittämisestä sekä näkemykset toimintakulttuurin ja jatku-
vuudenhallinnan tulevaisuuden linjoista puolsivat henkilöarvioon kut-
sumista.

Psycon Oy:n toteuttaman henkilöarvion jälkeen toisen kierroksen haas-
tatteluun kutsuttiin kolme hakijaa, Marko Rostedt, **********

11.4.2023 pidettyyn haastatteluun osallistuivat **********

********** on suorittanut diplomi-insinöörin tutkinnon Lappeenrannan 
teknillisessä yliopistossa 2016, EMBA-tutkinnon Aalto-yliopistossa 
2014, Master of Engineering (YAMK) tutkinnon Metropoliassa 2011 ja 
pelastusalan insinööri AMK-tutkinnon Savonia ammattikorkeakoulussa 
2007. **********

Marko Rostedt on suorittanut insinööri YAMK tutkinnon projektijohtami-
sesta Turun ammattikorkeakoulussa 2018, insinööri YAMK tutkinnon 
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teknologiaosaamisen johtamisesta Hämeen ammattikorkeakoulussa 
2013 ja pelastusalan insinööri AMK-tutkinnon Savonia ammattikorkea-
koulussa 2006. Hakija on toiminut operatiivisen yksikön päällikön teh-
tävässä Helsingin kaupungin pelastuslaitoksella 2022 alkaen. Tätä en-
nen hän on toiminut Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksella pelastus-
päällikön ja palopäällikön tehtävissä, Rajavartiolaitoksella asiantuntija-
na, Varsinais-Suomen pelastuslaitoksella vuoropalomestarina, palo-
mestarina, paloesimiehenä ja palomiehenä sekä Kriisinhallintakeskuk-
sella koulutussuunnittelijana.

********** on suorittanut sotatieteen maisterin tutkinnon Maanpuolustus-
korkeakoulussa 2015, MBA-tutkinnon Kaakkois-Suomen ammattikor-
keakoulussa 2019 ja pelastusalan insinööri AMK-tutkinnon Savonia 
ammattikorkeakoulussa 2011. **********

Arviointi

Arvioinneissa erityistä huomiota on kiinnitetty pelastustoiminnan palve-
luiden johtamiseen ja kehittämiseen sekä pelastustoimen tulevaisuu-
den näkemyksiin, strategisen sekä käytännön tason ajatteluun ja toi-
meenpanokyvykkyyteen. Lisäksi arvioitiin hakijoiden valmiuksia johtaa 
henkilöstön työhyvinvointia, kykyjä kehittää työyhteisötaitoja, nykyaikai-
sen johtamisen periaatteita, asiakaspalvelulähtöisyyden näkemyksiä 
sekä työilmapiirin ja toimintakulttuurin kehittämiseen. 

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja henkilöarviointiin perustuen Marko 
Rostedtilla on parhaat edellytykset pelastusjohtajan virkaan kuuluvien 
tehtävien hoitamiseen.

Valittavaksi esitetyn henkilön valintaa puoltavat hänen uudenlaiset nä-
kemyksensä pelastustoiminnan palveluiden johtamisesta ja kehittämi-
sestä sekä hänen tapansa yhdistää strategiatason johtaminen ja asioi-
den toimeenpano käytännössä. Strategisena johtajana hän keskittyy 
oikealla tasolla keskeisiin teemoihin. Hänen näkemyksensä pelastus-
toimen tulevaisuuden näkymistä ovat monipuolisia, mielenkiintoisia ja 
innovatiivisia mutta realistisia. Hakijan vahvuutena on monipuolinen 
kokemus pelastustoimen eri tehtävätasoilta sekä rauhallinen, pitkäjän-
teinen ja perusteellinen työskentelyote. Hakijalla on vahva päätöksen-
teko- ja toimeenpanokyvykkyys, jota tukee suunnitelmallinen ja syste-
maattinen asioiden edistäminen sekä faktalähtöinen ja analyyttinen 
ajattelutyyli. Hakijan eduksi luettiin lisäksi kokemus pelastustoiminnan 
johtamistehtävistä muista pelastuslaitoksista sekä työkokemus muista 
viranomaisista.

Hänen ajatuksensa johtamisesta ovat positiivisia, perustuen tasapuoli-
suuteen ja linjakkuuteen. Johtamistavaltaan hän on osallistava, kuunte-
leva sekä vuorovaikutteinen, mikä maltillisella ja systemaattisella työs-
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kentelytavalla edistää henkilöstöä tavoitteiden saavuttamisessa. Nyky-
aikaisen valmentavan johtamisen periaatteet ovat hakijalla hyvin hal-
lussa, joten hänen valmiutensa henkilöstön työhyvinvoinnin johtami-
seen ja työyhteisötaitojen kehittämiseen ovat erinomaiset. 

Valittavaksi esitetyn henkilön näkemykset pelastuslaitoksen asiakas-
palvelulähtöisyydestä ovat nykyaikaisia ja idearikkaita, hyödyntäen tie-
toa ja konkretiaa. Hänen henkilöstöjohtamisensa tyyli edistää ja tukee 
sekä henkilöstön työilmapiirin että toimintakulttuurin kehittymistä. Hä-
nen tapansa kommunikoida on selkeä, sujuva ja luonteva. Hakijan fak-
tapohjaista ja eteenpäin suuntautunutta ajattelutapaa ilmentävän per-
soonan arvioidaan hakijoista parhaiten täydentävän pelastuslaitoksen 
johtoryhmän dynamiikkaa ja edistävän positiivisella tavalla osallistavaa 
johtamista ja päätöksentekoa hänen johdettavanaan olevassa palve-
lussa.

Hakijalla, ********** on pitkä ja monipuolinen työkokemus pelastuslai-
toksen eri tehtävistä. Hänen näkemyksensä pelastustoiminnan palve-
luiden johtamisesta ja kehittämisestä ovat kiinnostavia sekä pelastus-
toimen tulevaisuuden näkemykset laajakantoisia ja monimuotoisia. Ha-
kija omaa hyvät strategisen tason suunnittelun ja päätöksenteon kyvyt 
sekä näkemykset aikaansaavaan toimeenpanoon. Hänellä on tehokas 
ja aikaansaava työskentelytyyli omaten tavoitteellisen ja kunnianhimoi-
sen asenteen tekemiseensä. Hän hyödyntää vahvasti pitkää kokemus-
taustaansa ja intuitiivisuuttaan.

Hakijalla on valmiudet johtaa henkilöstön työhyvinvointia kokemuksen-
sa ja sosiaalisten taitojensa kautta sekä parantaa työyhteisötaitoja 
avoimuuden ja proaktiivisuuden vaikutuksella. Hänellä on ratkaisukes-
keisiä näkemyksiä työhyvinvoinnin ja työyhteisötaitojen kehittämisestä. 
Asiakaspalvelulähtöisyydessä hän tukeutuu vahvaan tietopohjaan ja 
palveluiden laadun seurantaan. Nykyaikaisen johtamisen periaatteet 
ovat tiivis osa hänen arjen työtään.

Pelastuslaitoksen johtoryhmään hakija toisi työuralla hankittua osaa-
mista ja tietämystä, persoonallisuutta ja näkemyksellisyyttä. Kokonai-
suutena arvioiden hakijan strategisen tason näkemykset pelastustoi-
minnan palveluiden johtamisesta, kehittämisestä ja tulevaisuuden 
suunnista ovat laajoja, polveilevia ja käytännön näkökulmasta strategi-
sesti liian kaukana verrattuna valittavaksi esitettävän hakijan näkemyk-
siin. Lisäksi hän ei yllä osallistavassa palveluiden johtamisessa valitta-
vaksi esitetyn hakijan tasolle. Hänen näkemyksensä työhyvinvoinnin ja 
työyhteisötaitojen kehittämisestä sekä asiakaspalvelulähtöisyyden, 
työilmapiirin ja toimintakulttuurin johtamisesta ja kehittämisestä eivät 
myöskään yllä valittavaksi esitetyn hakijan tasolle.
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Hakijalla, ********** on laaja työkokemus pelastustoimen eri tehtävistä. 
Hakijalla on strategisen tason monimuotoisia kehittämisnäkemyksiä pe-
lastustoiminnan palveluiden johtamiseen ja kehittämiseen sekä alan tu-
levaisuuden suuntiin liittyen. Hänellä on hyvät valmiudet strategisen ta-
son suunnitteluun ja kehittämiseen sekä rohkeita ajatuksia toimeenpa-
nosta. Hänellä on tavoitteellinen, kunnianhimoinen ja määrätietoinen 
asenne työn tekemiseen sekä kokeileva ja mahdollisuuksia näkevä ta-
pa toimia muutostilanteissa.

Hakijalla on edellytykset johtaa henkilöstön työhyvinvointia oikeaa 
suuntaa näyttäen ja luottamusta rakentaen omaten ystävällisen, positii-
visen ja vakuuttavan viestintätyylin. Hänellä on käytännönläheisiä aja-
tuksia työhyvinvoinnin ja työyhteisötaitojen kehittämisestä. Hänellä on 
vahvaa kokemusta asiantuntijaorganisaation ja erilaisten hankkeiden 
johtamisesta. Asiakaspalvelulähtöisyyden hän perustaa asiantuntijaor-
ganisaation näkökulmiin ja eri asiakkuuksien ymmärrykseen. Nykyai-
kaisen johtamisen käytänteet ja näkemykset ovat hakijalla hyvin tie-
dossa, jolloin työilmapiirin ja toimintakulttuurin kehittämiseen esitetyt 
näkemykset ovat toimeenpantavissa. Hakijan eduksi luettiin työkoke-
mus sisäministeriön pelastusosastolla. 

Pelastuslaitoksen johtoryhmään hakija toisi pragmaattisuutta ja tieto-
pohjaista ajattelutapaa, toimeenpanokyvykkyyttä ja vahvaa kehittämi-
sinnovatiivisuutta. Kokonaisuutena arvioiden hakijan näkemykset pe-
lastustoiminnan palveluiden johtamisesta, kehittämisestä ja tulevaisuu-
den suunnista ovat korkealla strategisella tasolla ja hyvin laaja-alaisia, 
käytännön ja toimeenpanon ajatusten kuitenkin jäädessä valittavaksi 
esitettävän hakijan tasosta. Lisäksi hakijan kokemus palvelutuotannon 
johtamisesta ja esihenkilötehtävistä eivät yllä valittavaksi esitetyn haki-
jan tasolle. Hänen näkemyksensä työhyvinvoinnin ja työyhteisötaitojen 
kehittämisestä sekä asiakaspalvelulähtöisyyden, työilmapiirin ja toimin-
takulttuurin johtamisesta ja kehittämisestä eivät saavuta valittavaksi 
esitetyn hakijan tasoa.

Muuta

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunnan jäsenillä on mahdollisuus tu-
tustua esitykseen liittyviin hakemuksiin ja niistä laadittuun yhteenvetoon 
sekä henkilöarviointiraportteihin kokouksen aikana.

Esittelijä
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Jani Pitkänen, pelastuskomentaja, puhelin: 31030000

jani.pitkanen(a)hel.fi
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